2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «12» февраля 2019  года № 7
О рассмотрении обращения администрации муниципального Красноярского района Самарской области

Рассмотрев обращение администрации муниципального района Красноярский Самарской области по вопросу строительства дороги по улицам Спортивная и Степная в п. Кондурчинский и включение данных улиц в план строительства и ремонта автомобильных дорог сельского поселения Красный Яр на 2019 год, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Красный Яр, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Не включать в  план строительства и ремонта автомобильных дорог сельского поселения Красный Яр на 2019 год строительство дорог по улицам Спортивная и Степная в п. Кондурчинский.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ А.С. Ерилов
	Глава

сельского поселения

Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов

PAGE